0^/õS.2-ãzji

'n.:

MINISTÉRIO DA EDUCACAO E CULTURA

Processo GM ns 3.773/68

Ofício nõ Slx9/6S

Senhor Chefe do Gabinete:

Pelo presente, informo a V.Exa, não ser

conveniente o aproveitamento em função gratificada do servidor

ELOI AURELIANO SILVA - Superintendente de Restaurante - 16-A ,

lotado no Colégio Pedro II,

Rio do Janeiro, 19.9.68

9Odin Casses

Assessor

1

<=zJ CT“

H -

/ / f. 7- ^

f

A Oi\ac^

OC/sr.

r,.-'

Aftf Oò.5.d.2'X3/2

F-

T
i-.;.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

n^NCíAL

^Çf/D31 ,/SIAíEC/68OF.GOKP.Fo

Em 16 de setembro de 1968

Do Diretor da Divisão de Segurança e Infonnações

Ao Excelentíssimo Senbor lünistro da Educação e Cultura

Indicação de servidor o/função gratificadaAssunto :

: Proc. GM - 3.773/68AEEXO

Excelentíssimo Senlior Ministro

Envio a Vossa Excelência, em anexo, o Proc. GM 3.773/68,
informando não ser conveniente o aproveitamento em função gratifica
da do servidor ELOI AUREIIAlíO SIIVA ”

rante - 16-A, lotado no COLÉGIO PEDRO II.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência,
da mais alta estima e consideração.

- Superintendente de Restau -

os protestos

Atencíí

/^WAIDEEIAR RAÜI/PUROIA
Diretor.-da. BGlAlEC

'

fconeig

L. í

P-1738/68

I
.* ■

bO'r\'!|

‘V.'ll, ,fl !
-1

i%●
t

j iiíi.*'''!' . I

'\c
●ft > '

□[^nk CÇ^AOO OA GUANABARA

S^RE.'^ DE SEGURANÇA PÚbulCA
departaiísntü de ordem polític^ s social

DoTo^-âoDe^StAe? e
, ri «

1ÍO t'

ReferSnclas-^ JQ^OI^

A,ÜRELIAN0 S.im-;3>?in d^dos de qua
lificação j3«?gundo dadoa reservados de 1964,frequentou ^ curso do /
I3EB-2Q semestre:?!jura relacionado entre as pessoas cujas atividades

Quanto a

>í
r,

eatavaJn relacionadas com o ColaCoOou,
t: ●'
f :i

A

i

jAjNada consta nestaV-, r- '

■c^
r
t

fíF
\]

k
S,1 Ti

: L

(

> .

At ['.ITÍi

1^'
\

(

*.7

«

J V '.'■ ?
● 'I

f
I

>:í

rltiVí^VI
[í! ’ ■■'

T

*

>i
4

'■V' ■.. ■
íA ; ■

I ■

\ ●j
I

I,

● í'/'
É

r

I' 'H
t ' f o‘ 7

:í ,!■
/● A

i'* ij ●

■ ■-H-.»
w> >

)
\^ II

'i\>■ lA ^.(
í

■f .
t]

V L_ri'VJ

KiI , »>ij I

í' ^,1 i
>■ ■■ ' L ■( .

it
y

1, -rj

.íIj::.-.’»'?,'

A,4

l'1k
V

í.t./ .
,S1

i

I.●V,.r- '●‘r
t 'i-. ,V'J,

'íiiÍA^SW

t

V>. I. ●

'í
V- ^.'■, V

W

■■>
■'V'4,i.1 , ,i‘

OÁ/. ■i. A '

L\’ >..● ,M'«A (j
■

:*u. ,4.1
:'«IM .«.í'●» Aií

i;.

K,-